Log. :
Version :
WGS 1984 (GPS)

TrackMaker

217

Aff. Coordonnées :

dd mm' ss,ss"

Auteur :

73-MONTAGNY Col de la Cochette

Lézado

Fichier : \Mes Cartes\73-MONTAGNY Col de la Cochette
Date de Création de la Fiche : 26/07/2010 Date de la Rando : 31/07/2010
Niveau : Facile Dénivelée
Dénivelée Positive : 657,00
Dénivelée Négative : -657,00 1 ggg’gg
Longueur totale : 11 kms 1 200:00
Durée : 3h30 51 000,00
800,00
~ . 600,00
2 Postion Carte HG : 400,00
45,730196 // 06,021990 200,00
. . . 90 +—m7"—""-+7 +—F—+—7 —+—7F—+—F7—+—F—+——F—F————F——— T
< Position Carte BD : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
45,711511 // 06,087815
WP
Nb de WP : 22
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - | Distance
01-Départ 1 45 43' 09.51943" 06 04' 22.30421" 810,00 0,00 0,00
2 2 45 43' 11.55681" 06 03' 53.97487" 915,00 105,00 0,00
3 3 45 43' 16.14900" 06 03' 49.79359" 970,00 55,00 0,00
4-Croix 4 45 43' 27.27374" 06 03' 44.20290" 1 003,00 33,00 0,00
5 5 45 43' 41.98814" 06 03' 12.58491" 1 059,00 56,00 0,00
6 6 45 43' 30.92808" 06 02' 54.54434" 1142,00 83,00 0,00
7 7 45 43' 23.87811" 06 02' 35.31922" 1 296,00 154,00 0,00
8 8 45 43'11.81553" 06 02' 13.09737" 1 363,00 67,00 0,00
9 9 45 43' 16.89281" 06 02' 10.88928" 1 359,00 0,00 -4,00
10 10 45 43' 30.79873" 06 02' 03.65426" 1 327,00 0,00 -32,00
11 11 45 43' 33.57991" 06 01' 56.93602" 1 325,00 0,00 -2,00
12 12 45 43' 22.51985" 06 01' 46.74122" 1 398,00 73,00 0,00
13 13 45 43' 11.55827" 06 01' 54.12050" 1 429,00 31,00 0,00
14-Table Orientation 14 45 42' 57.84493" 06 01' 50.26477" 1 338,00 0,00 -91,00
15-Col de la Cochette 15 45 42' 55.38714" 06 01' 56.27829" 1 338,00 0,00 0,00
16 16 45 42' 58.62107" 06 02' 17.88939" 1 310,00 0,00 -28,00
17-Variante ? 17 45 43' 02.66349" 06 02' 52.46716" 1176,00 0,00 -134,00
18 18 45 42'57.10112" 06 03' 06.27947" 1 113,00 0,00 -63,00
19 19 45 42' 54.51398" 06 03' 21.78309" 1 064,00 0,00 -49,00
20 20 45 43' 01.43460" 06 03' 49.78356" 931,00 0,00 -133,00
21 21 45 43' 08.48458" 06 04' 00.21327" 872,00 0,00 -59,00
22-Arrivée 22 45 43' 08.71095" 06 04' 23.18681" 810,00 0,00 -62,00
[ 65700 -657,00 0,00|

Commentaires

Scannez le

pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur
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